

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrenhorst
Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Lübbecker Straße 15
32351 Stemwede-Destel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501134
Kundennr.: 10503
Datum: 12. Mai 2023

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501427 vom 12.05.2023; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003057 *** Ihre Belegnr.: 1483/ 24.02.2023				
1	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	6,24	31,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004748 *** Ihre Belegnr.: 1543 / 23.3.2023				
2	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	12,22	146,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007001 *** Ihre Belegnr.: TEL. FR. KLASING				
3	66091		FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel/ Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 46 x B: 120 x T: 18 mm	39	Stück	9,72	379,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,73 kg				
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							556,92
19% MwSt.							105,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							662,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501134 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,93

Lief. an Adresse

Fahrenhorst
Fahrzeugbau GmbH & Co. KG
Lübbecker Straße 15
32351 Stemwede
Deutschland